
Interregionale Supermoto Ottobiano SM1 Pro Fast - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 77 FUREGA M. 1:37.113
Migliore

1 1:57.067 + 19.954 11:31:23.197

2 2:02.329 + 25.216 11:33:25.526

3 1:38.817 + 01.704 11:35:04.343

4 1:37.454 + 00.341 11:36:41.797

5 1:58.457 + 21.344 11:38:40.254

6 1:37.113 --------- 11:40:17.367

 Po. 2 - # 5 GIANOLA G. + 00.912
Diff. Primo

1 1:49.839 + 11.814 11:32:01.787

2 1:41.739 + 03.714 11:33:43.526

3 1:40.416 + 02.391 11:35:23.942

4 1:40.342 + 02.317 11:37:04.284

5 1:53.073 + 15.048 11:38:57.357

6 1:38.717 + 00.692 11:40:36.074

7 2:07.778 + 29.753 11:42:43.852

8 1:38.025 --------- 11:44:21.877

 Po. 3 - # 297 SACCHI A. + 00.982
Diff. Primo

1 1:48.333 + 10.238 11:35:26.574

2 1:39.239 + 01.144 11:37:05.813

3 1:39.782 + 01.687 11:38:45.595

4 1:38.710 + 00.615 11:40:24.305

5 1:38.399 + 00.304 11:42:02.704

6 1:38.907 + 00.812 11:43:41.611

7 1:38.095 --------- 11:45:19.706

 Po. 4 - # 858 FRASSINO M. + 01.127
Diff. Primo

1 1:48.603 + 10.363 11:31:48.903

2 1:39.415 + 01.175 11:33:28.318

3 1:38.240 --------- 11:35:06.558

4 1:38.431 + 00.191 11:36:44.989

5 3:02.125 + 1:23.885 11:39:47.114

6 1:45.267 + 07.027 11:41:32.381

7 1:42.832 + 04.592 11:43:15.213

8 2:03.589 + 25.349 11:45:18.802

 Po. 5 - # 936 POMPILIO T. + 01.807
Diff. Primo

1 1:55.818 + 16.898 11:31:21.544

2 1:44.239 + 05.319 11:33:05.783

3 1:41.211 + 02.291 11:34:46.994

4 1:40.059 + 01.139 11:36:27.053

5 1:40.019 + 01.099 11:38:07.072

6 1:38.936 + 00.016 11:39:46.008

7 1:47.205 + 08.285 11:41:33.213

8 1:38.920 --------- 11:43:12.133

9 1:46.329 + 07.409 11:44:58.462

 Po. 6 - # 270 DODARO L. + 02.405
Diff. Primo

1 1:49.759 + 10.241 11:32:21.876

2 1:42.001 + 02.483 11:34:03.877

3 1:42.265 + 02.747 11:35:46.142

4 1:41.182 + 01.664 11:37:27.324

5 1:39.968 + 00.450 11:39:07.292

6 1:39.518 --------- 11:40:46.810

7 1:40.707 + 01.189 11:42:27.517

8 1:40.159 + 00.641 11:44:07.676

 Po. 7 - # 20 DE LUCA S. + 02.549
Diff. Primo

1 1:50.834 + 11.172 11:31:13.596

2 1:42.545 + 02.883 11:32:56.141

3 2:14.927 + 35.265 11:35:11.068

4 1:50.092 + 10.430 11:37:01.160

5 1:40.597 + 00.935 11:38:41.757

6 1:49.695 + 10.033 11:40:31.452

7 1:44.718 + 05.056 11:42:16.170

8 1:39.662 --------- 11:43:55.832

 Po. 8 - # 59 CHIELLO M. + 02.710
Diff. Primo

1 1:52.288 + 12.465 11:31:17.713

2 1:44.166 + 04.343 11:33:01.879

3 1:42.280 + 02.457 11:34:44.159

4 1:40.109 + 00.286 11:36:24.268

5 1:39.823 --------- 11:38:04.091

6 1:52.596 + 12.773 11:39:56.687

7 4:22.627 + 2:42.804 11:44:19.314

 Po. 9 - # 33 RIZZO C. + 03.785
Diff. Primo

1 1:56.722 + 15.824 11:32:38.032

2 1:44.126 + 03.228 11:34:22.158

3 1:42.948 + 02.050 11:36:05.106

4 1:41.097 + 00.199 11:37:46.203

5 2:20.091 + 39.193 11:40:06.294

6 1:57.668 + 16.770 11:42:03.962

7 1:41.071 + 00.173 11:43:45.033

8 1:40.898 --------- 11:45:25.931

 Po. 10 - # 17 CIANI D. + 04.369
Diff. Primo

1 1:46.318 + 04.836 11:31:08.460

2 1:42.589 + 01.107 11:32:51.049

3 1:42.121 + 00.639 11:34:33.170

4 1:41.801 + 00.319 11:36:14.971

5 2:09.620 + 28.138 11:38:24.591

6 3:40.214 + 1:58.732 11:42:04.805

7 1:49.734 + 08.252 11:43:54.539

8 1:41.482 --------- 11:45:36.021

 Po. 11 - # 70 NEGRI M. + 04.392
Diff. Primo

1 2:04.296 + 22.791 11:32:32.767

2 1:48.158 + 06.653 11:34:20.925

3 1:48.983 + 07.478 11:36:09.908

4 1:44.187 + 02.682 11:37:54.095

5 1:42.378 + 00.873 11:39:36.473

6 1:41.581 + 00.076 11:41:18.054

7 1:41.642 + 00.137 11:42:59.696

8 1:41.505 --------- 11:44:41.201

 Po. 12 - # 131 TAGLIACARNE N.+ 04.825
Diff. Primo

1 1:47.949 + 06.011 11:31:11.038

2 1:42.194 + 00.256 11:32:53.232

3 1:41.938 --------- 11:34:35.170

4 1:42.324 + 00.386 11:36:17.494

5 1:43.226 + 01.288 11:38:00.720

6 1:43.154 + 01.216 11:39:43.874

7 1:42.233 + 00.295 11:41:26.107

8 1:42.101 + 00.163 11:43:08.208

9 1:42.144 + 00.206 11:44:50.352

 Po. 13 - # 12 MONTI J. + 05.274
Diff. Primo

1 1:51.061 + 08.674 11:31:15.264

2 1:42.387 --------- 11:32:57.651

 Po. 14 - # 27 RUGGIERO V. + 06.201
Diff. Primo

1 2:00.562 + 17.248 11:31:27.173

2 1:51.013 + 07.699 11:33:18.186

3 1:46.038 + 02.724 11:35:04.224

4 2:32.954 + 49.640 11:37:37.178

5 1:48.524 + 05.210 11:39:25.702

6 1:43.743 + 00.429 11:41:09.445

7 1:43.741 + 00.427 11:42:53.186

8 1:43.314 --------- 11:44:36.500

 Po. 15 - # 696 TALARICO R. + 07.196
Diff. Primo

1 1:56.694 + 12.385 11:31:24.698

2 1:45.232 + 00.923 11:33:09.930

3 1:44.309 --------- 11:34:54.239

4 1:45.244 + 00.935 11:36:39.483

5 1:48.020 + 03.711 11:38:27.503

6 1:44.737 + 00.428 11:40:12.240

7 3:47.163 + 2:02.854 11:43:59.403

8 1:49.636 + 05.327 11:45:49.039

 Po. 16 - # 875 FEMIA L. + 09.281
Diff. Primo

1 1:54.036 + 07.642 11:31:55.460

2 1:49.899 + 03.505 11:33:45.359

3 1:47.695 + 01.301 11:35:33.054

4 1:48.168 + 01.774 11:37:21.222

5 1:47.736 + 01.342 11:39:08.958

6 2:12.189 + 25.795 11:41:21.147

7 1:55.328 + 08.934 11:43:16.475

8 1:46.394 --------- 11:45:02.869

Fastest lap: 1:37.113 
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